124
® C6M
油式单相交流滤波电容器
Oil-filled type single phase AC filter capacitor
■ 外形图 Outline Drawing
焊片式设计(无滚槽设计, D=40~60)Tab type design(Without channeling, D=40~60)
D±1 40 45~50 55 60
H1±1 10 10 12 16

(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg) Part number
15 40 44 65 16 7.1 80 21.4 10 0.2 0.6 0.10 C6ME2156-******
25 45 49 75 18 6.6 100 17.1 12 0.3 0.9 0.14 C6ME2256-******
35 50 54 75 18 5.1 100 15.1 14 0.4 1.2 0.17 C6ME2356-******
50 55 59 80 20 4.0 100 12.9 16 0.6 1.8 0.22 C6ME2506-******
60 60 64 80 20 3.5 100 11.4 16 0.7 2.1 0.26 C6ME2606-******
80 60 64 90 20 3.7 120 10.6 16 0.8 2.4 0.29 C6ME2806-******
100 60 64 105 20 4.3 150 9.4 16 0.7 2.1 0.34 C6ME2107-******
120 60 64 115 20 4.6 170 8.6 16 0.8 2.4 0.38 C6ME2127-******
140 60 64 130 20 5.1 210 7.8 16 0.8 2.4 0.43 C6ME2147-******
150 60 64 130 20 4.9 210 7.6 16 0.8 2.4 0.43 C6ME2157-******
Urms=330Vac UN=460Vac
CN
(μF)
D±1

(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg) Part number
15 45 49 65 18 5.8 80 18.7 11 0.3 0.9 0.12 C6MR1156-******
20 45 49 75 18 6.5 100 16.5 12 0.3 0.9 0.14 C6MR1206-******
25 50 54 75 18 5.5 100 15.0 13 0.4 1.2 0.17 C6MR1256-******
30 50 54 75 18 4.8 100 14.3 14 0.5 1.5 0.17 C6MR1306-******
35 55 59 80 20 4.3 100 12.9 16 0.6 1.8 0.22 C6MR1356-******
40 60 64 80 20 3.9 100 12.1 16 0.6 1.8 0.26 C6MR1406-******
50 60 64 90 20 4.3 120 10.9 16 0.7 2.1 0.29 C6MR1506-******
60 60 64 90 20 3.8 120 10.3 16 0.8 2.4 0.29 C6MR1606-******
80 60 64 115 20 5.2 170 8.7 16 0.7 2.1 0.38 C6MR1806-******
100 60 64 130 20 5.5 210 7.7 16 0.8 2.4 0.43 C6MR1107-******
Urms=500Vac UN=700Vac
CN
(μF)
D±1

(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg) Part number
10 45 49 75 18 5.3 100 16.7 11 0.3 0.9 0.14 C6MH2106-******
12 45 49 75 18 4.6 100 15.9 12 0.4 1.2 0.14 C6MH2126-******
15 50 54 75 18 4.0 100 14.5 14 0.5 1.5 0.17 C6MH2156-******
20 55 59 80 20 3.3 100 12.5 16 0.7 2.1 0.22 C6MH2206-******
25 60 64 80 20 2.9 100 11.4 16 0.9 2.7 0.26 C6MH2256-******
30 60 64 90 20 3.3 120 10.5 16 0.8 2.4 0.29 C6MH2306-******
35 60 64 105 20 3.9 150 9.6 16 0.7 2.1 0.34 C6MH2356-******
40 60 64 105 20 3.6 150 9.1 16 0.9 2.7 0.34 C6MH2406-******
45 60 64 115 20 4.0 170 8.5 16 0.8 2.4 0.38 C6MH2456-******
50 60 64 130 20 4.6 210 7.9 16 0.8 2.4 0.43 C6MH2506-******
129
C6M
■ 技术参数 Technical data (mm)
螺栓式(Bolt type)

Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg) Part number
150 76 80 120 30 2.8 140 7.3 35 2.4 7.2 0.6 C6ME2157-******
160 76 80 120 30 2.6 140 7.1 36 2.6 7.8 0.6 C6ME2167-******
180 76 80 130 30 2.9 160 6.7 35 2.4 7.2 0.6 C6ME2187-******
200 76 80 130 30 2.7 160 6.5 37 2.7 8.1 0.6 C6ME2207-******
230 76 80 145 30 3.0 190 6.0 36 2.4 7.1 0.7 C6ME2237-******
250 76 80 170 30 2.0 110 5.3 47 2.6 7.8 0.8 C6ME2257-******
300 76 80 200 30 1.9 140 4.7 51 4.8 14.4 1.0 C6ME2307-******
350 76 80 200 30 1.8 140 4.4 54 5.6 16.8 1.0 C6ME2357-******
400 86 90 200 30 1.6 140 4.3 57 6.4 19.2 1.3 C6ME2407-******
500 86 90 220 30 1.7 160 3.8 59 6.6 19.8 1.4 C6ME2507-******
600 86 90 250 30 1.8 190 3.4 59 6.2 18.6 1.6 C6ME2607-******
Urms=330Vac UN=460Vac
CN
(μF)
D±1

(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg) Part number
80 63.5 67.5 110 25 3.7 140 8.7 25 1.2 3.6 0.4 C6MR1806-******
100 76 80 120 30 3.1 140 7.4 31 1.6 4.8 0.6 C6MR1107-******
120 76 80 120 30 2.8 140 6.9 34 1.9 5.7 0.6 C6MR1127-******
140 76 80 145 30 3.7 190 6.3 31 1.4 4.2 0.7 C6MR1147-******
150 76 80 145 30 3.5 190 6.1 32 1.6 4.8 0.7 C6MR1157-******
160 76 80 145 30 3.4 190 6.0 33 1.7 5.1 0.7 C6MR1167-******
180 76 80 170 30 1.7 110 5.2 49 1.9 5.7 0.8 C6MR1187-******
200 76 80 200 30 2.0 140 4.8 47 3.2 9.6 1.0 C6MR1207-******
230 76 80 200 30 2.0 140 4.6 49 3.7 11.1 1.0 C6MR1237-******
250 76 80 200 30 1.9 140 4.4 51 4.0 12.0 1.0 C6MR1257-******
300 86 90 200 30 1.7 140 4.1 54 4.8 14.4 1.3 C6MR1307-******
350 86 90 220 30 1.7 160 3.8 55 4.6 13.8 1.4 C6MR1357-******
400 86 90 250 30 2.0 190 3.5 54 4.1 12.3 1.6 C6MR1407-******
Urms=500Vac UN=700Vac
CN
(μF)
D±1

(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg) Part number
20 76 80 75 30 1.9 80 9.8 22 1.2 3.6 0.4 C6MH2206-******
50 76 80 120 30 2.6 140 7.5 32 1.2 3.6 0.6 C6MH2506-******
60 76 80 120 30 2.3 140 7.1 34 1.4 4.2 0.6 C6MH2606-******
70 76 80 145 30 3.1 190 6.4 32 1.1 3.3 0.8 C6MH2706-******
80 76 80 145 30 2.8 190 6.1 34 1.2 3.6 0.8 C6MH2806-******
90 76 80 145 30 2.6 190 5.8 36 1.4 4.2 0.8 C6MH2906-******
100 76 80 200 30 1.7 140 4.9 48 2.3 6.9 1.1 C6MH2107-******
133 86 90 200 30 1.5 140 4.4 53 3.1 9.3 1.1 C6MH2A00-******
150 86 90 200 30 1.4 140 4.2 55 3.5 10.5 1.1 C6MH2157-******
200 86 90 220 30 1.4 160 3.7 58 3.9 11.7 1.2 C6MH2207-******
250 86 90 250 30 1.5 190 3.2 59 3.8 11.4 1.4 C6MH2257-******
130
® C6M
■ 技术参数 Technical data (mm)
螺栓式(Bolt type)

(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg) Part number
22 76 80 85 30 1.8 80 9.6 29 1.4 4.2 0.4 C6MT1226-******
33 76 80 105 30 1.8 120 8.3 33 1.4 4.2 0.5 C6MT1336-******
47 76 80 120 30 2.4 140 7.1 33 1.1 3.3 0.6 C6MT1476-******
60 76 80 145 30 3.1 190 6.2 33 0.9 2.7 0.7 C6MT1606-******
68 76 80 145 30 2.8 190 5.9 35 1.0 3.0 0.7 C6MT1686-******
82 76 80 170 30 1.4 110 4.9 50 2.7 8.1 0.8 C6MT1826-******
100 86 90 170 30 1.3 110 4.6 54 3.3 9.9 1.0 C6MT1107-******
120 76 80 250 30 2.1 190 3.8 49 1.8 5.4 1.2 C6MT1127-******
150 86 90 250 30 1.9 190 3.6 53 2.3 6.9 1.5 C6MT1157-******
200 96 101 250 30 1.6 190 3.2 58 3.0 9.0 1.9 C6MT1207-******
250 106 111 250 35 1.4 190 2.9 62 3.8 11.4 2.3 C6MT1257-******
300 106 111 250 35 1.3 190 2.7 64 4.5 13.5 2.3 C6MT1307-******
Urms=600Vac UN=850Vac
CN
(μF)
D±1

(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg) Part number
22 76 80 105 30 2.6 120 8.2 28 0.8 2.4 0.5 C6MU1226-******
33 76 80 120 30 2.7 140 7.1 31 0.8 2.4 0.6 C6MU1336-******
47 76 80 170 30 2.1 120 5.3 41 1.7 5.1 0.8 C6MU1476-******
50 76 80 170 30 2.1 120 5.2 42 1.8 5.4 0.8 C6MU1506-******
60 86 90 170 30 1.9 110 4.8 45 2.2 6.6 1.0 C6MU1606-******
68 86 90 170 30 1.4 110 4.7 51 2.4 7.2 1.0 C6MU1686-******
82 86 90 200 30 1.7 140 4.1 52 2.1 6.3 1.2 C6MU1826-******
100 76 80 250 30 2.2 190 3.5 51 1.6 4.8 1.2 C6MU1107-******
120 86 90 250 30 1.9 190 3.4 54 2.0 6.0 1.5 C6MU1127-******
150 96 101 250 30 1.7 190 3.1 57 2.4 7.2 1.9 C6MU1157-******
180 106 111 250 35 1.6 190 2.8 62 2.9 8.7 2.3 C6MU1187-******
200 116 121 250 35 1.4 190 2.8 64 3.3 9.9 2.8 C6MU1207-******
Urms=690Vac UN=980Vac
CN
(μF)
D±1

(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg) Part number
15 76 80 95 30 2.4 100 9.4 25 0.8 2.4 0.5 C6MU2156-******
22 76 80 105 30 2.4 120 8.1 28 0.9 2.7 0.5 C6MU2226-******
33 76 80 170 30 2.1 120 6.0 36 1.3 3.9 0.8 C6MU2336-******
47 86 90 170 30 1.8 110 5.3 42 1.9 5.7 1.0 C6MU2476-******
60 86 90 200 30 2.0 140 4.6 43 1.7 5.1 1.2 C6MU2606-******
68 86 90 200 30 1.6 140 4.4 49 1.9 5.7 1.2 C6MU2686-******
82 86 90 250 30 2.0 190 3.8 48 1.5 4.5 1.5 C6MU2826-******
100 86 90 250 30 1.8 190 3.5 52 1.8 5.4 1.5 C6MU2107-******
120 96 101 250 30 1.6 190 3.3 55 2.2 6.6 1.9 C6MU2127-******
150 106 111 250 35 1.4 190 3.0 59 2.7 8.1 2.3 C6MU2157-******
200 116 121 250 35 1.3 190 2.8 64 3.3 9.9 2.8 C6MU2207-******
131
C6M
■ 技术参数 Technical data (mm)
螺栓式(Bolt type)

(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
M
(kg) Part number
10 76 80 95 30 2.7 100 8.8 22 0.6 1.8 0.5 C6MW1106-******
15 76 80 105 30 2.7 120 7.6 26 0.7 2.1 0.5 C6MW1156-******
22 76 80 145 30 4.4 190 6.3 25 0.5 1.5 0.7 C6MW1226-******
33 76 80 170 30 1.9 110 4.9 40 1.5 4.5 0.8 C6MW1336-******
47 86 90 200 30 2.1 140 4.2 43 1.7 5.1 1.2 C6MW1476-******
68 86 90 250 30 2.0 190 3.4 49 1.4 4.2 1.5 C6MW1686-******
82 96 101 250 30 1.8 190 3.2 52 1.7 5.1 1.9 C6MW1826-******
100 96 101 250 30 1.6 190 2.9 56 2.1 6.3 1.9 C6MW1107-******
150 116 121 250 35 1.5 190 2.6 62 2.9 8.7 2.8 C6MW1157-******
备注 Note:1.-表示电容量偏差。 -= Capacitance tolerance code, J=±5%, K=±10%, 6=-5%~+10%.
2.******表示内部特征码。 ******= Internal use
3.#当额定均方根电压为 760Vac时，第 4~5位是 V2。 #when the rated RMS voltage is 760Vac, the digit 4~5 is V2.
4.Rth是指在自然冷却条件下，电容器热点到环境的热阻。